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 ATSIMAINYMAS (LK 9, 28B-36) 

 

 Antrojo gavėnios sekmadienio Evangelija yra apie 
Jėzaus atsimainymą ant Taboro kalno. Atsimainymo metu 
Jėzus apreiškia mokiniams savo šlovę, kuri yra 
būsimosios prisikėlimo garbės atšvaitas. Pasigirsta Tėvo 
balsas iš dangaus: „Šitas yra mano išrinktasis sūnus, Jo 
klausykite.“ Tie žodžiai yra skirti jiems ir mums. Parašyta, 
kad Jėzus kalbėjosi su Moze ir su Eliju. Jie kalbėjosi apie 
Dievo planą žmonijai, apie pergalę prieš nuodėmę ir mirtį. 
Mozė atstovauja Įstatymui, o Elijas – pranašams. Jiems 
pranykus, liko tik Jėzus. Jame telpa visas Įstatymas ir 
pranašai. 
 Toliau skaitome, kad trys apaštalai norėjo pabūti ten, 
kur taip gražu ir miela, norėjo pasistatyti palapines, bet 
Jėzus vedėsi juos žemyn nuo kalno. Mes irgi dažnai nori-
me pratęsti tas akimirkas, kai gyvenimas pasidaro leng-
vesnis. Bet reikia sugrįžti į pilką kasdienybę ir likti ištiki-
miems Dievui, skirti Jam laiko, atsiduoti maldai. Tegul ši 
gavėnia mums leidžia lipti į Taborą su Jėzumi, patirti Jo 
artumą ir nebijoti nusileisti į slėnį. 
 Pirmame skaitinyje matome, kaip Dievas kalba Abra-
mui (vėliau jis tapo Abraomu). Parašyta: „Abramas tikėjo 
Viešpačiu ir tai jam buvo įskaityta teisumu.“ Dėl to Abra-
omas yra laikomas tikėjimo protėviu. Tokio pat tikėjimo 
Dievas laukia iš mūsų. Ar mes tikrai tikime Jo pažadais, 
kuriuos randame Šventajame Rašte? Antrame skaitinyje 
apaštalas Paulius kalba apie du kelius ir jais einančių 
žmonių rūšis. Vieni prisirišę tik prie žemiškųjų gėrybių ir 
eina į pražūtį, o kiti jau yra dangaus piliečiai ir žino, kad 
jų tėvynė danguje. Paklauskime savęs: O kuriuo keliu aš 
einu? 
 Šv. Mišių metu mes esame kito atsimainymo liudinin-
kai: duona ir vynas tampa Jėzaus Kūnu ir Krauju. Žodžio 
liturgijoje girdime Jo balsą, nebetylime, kaip tie trys apaš-
talai, o žodžiu ir pavyzdžiu stengiamės liudyti, kad esame 
Dievo globojami ir vedami. Drauge su Petru, Jokūbu ir 
Jonu, žvelgdami į atsimainiusį Jėzų, galime suvokti nu-
skaistinantį kančios ir mirties perkeitimą. Perėjimas iš 
mirties į prisikėlimą apima ne tik mūsų mirties momentą, 
jis išgyvenamas kasdien, ypač per gavėnią. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

AUKOS UKRAINAI  
 

PJM misija meldžiasi už taiką Ukrainoje ir pasaulyje, ir 
kviečia visus geros valios žmones savo auka paremti 
Ukrainos Caritas organizaciją. Caritas rūpinasi būtinaisiais 
humanitariniais poreikiais - maistu, vaistais, drabužiais ir 
pan.  
Kviečiame aukoti grynais, panaudojant specialų misijos 
vokelį (ant stalo prie bažnyčios durų), čekiu arba 
naudojant misijos Online Giving paskyrą „Aukos 
Ukrainai“. Čekį prašome rašyti „Blessed Matulaitis 
Mission“ vardu ir prie memo nurodyti „Ukrainai“. Per 
misiją aukojamas lėšas galima nurašyti nuo mokesčių. 
 

TAIKA. LAISVĖ. VIENYBĖ. TIESA. 

Lietuvos Katalikų Bažnyčios kronikai 50 metų 
Kovo 27 d. 12:30 val. p. p. Banio salėje 

 
 
 

Kovo 27 d. 12:30 val. po pietų maloniai kviečiame Jus į 
virtualų renginį, skirtą paminėti 50-ties metų sukaktį nuo 
reikšmingiausio Lietuvoje sovietmečiu leisto pogrindinio 
leidinio - Lietuvos Katalikų Bažnyčios kronikos pradžios. 
Diskusijoje dalyvaus kronikos įkūrėjas ir redaktorius Jo 
Eminencija  kardinolas Sigitas Tamkevičius, SJ. 
Misijos narius ir svečius kviečiame stebėti renginį 
ant didelio ekrano Banio salėje po 11 val. r. Mišių. 

VYDŪNO JAUNIMO FONDO  
70-MEČIO MINĖJIMAS 

 
 

Visi maloniai kviečiami dalyvauti minėjime kovo 20 d. 
12:30 val. p. p. PLC Lietuvių fondo salėje. Meninė pro-
grama - „Dainuojanti revoliucija“. Atlikėjai: lietuvių me-
no ansamblis Dainava ir kamerinis choras Ave Musica. 
Bilietai perkant iš anksto $20.00. Prašome teirautis tel. 
708.598.7438 arba el. paštu aldrauch@gmail.com. 

Dainos Čyvienės nuotr. 
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Brangūs Lietuvių Fondo nariai, aukotojai, rėmėjai, 
Sveikiname Jus Lietuvių Fondo 60-mečio proga. 1962 m. kovo 14 d. Illinois valstijoje  oficialiai buvo įkurtas 
Lietuvių Fondas – Lithuanian Foundation, Inc. Jau 60 metų keliaujame mūsų pirmtakų pramintu keliu – 
Jūsų dosnumo dėka Lietuvių Fondas dirba gražius ir prasmingus darbus lietuvybės išsaugojimo ir 
bendruomenės telkimo vardan. Nuoširdžiai dėkojame visiems už paramą,  kuri suteikia galimybę tęsti Fondo 
darbus ir užmojus. Būkime ir toliau kartu!  

Lietuvių Fondo vadovybė 
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GARDŪS UŽGAVĖNIŲ BLYNAI 2022 
Kovo 1 d. seselės Judita ir Laimutė, padedamos nenuilstan-
čių savanorių kepė tradicinius PJM misijos Užgavėnių 
blynus. Šiemet blynai su seselių namine uogiene buvo tokie 
gardūs, kad per pora valandų visi buvo išpirkti ir nė vieno 
neliko! Labai dėkojame visiems prisidėjusiems prie šio 
gražaus renginio sėkmės - organizatorėms seselėms Juditai 
ir Laimutei, visoms savanorėms blynų kepėjoms, katechetei 
Grasildai ir Sutvirtinimo jaunimui, Lietuvos Dukterims už 
pagalbą ir didelį blynų užsakymą, Pasaulio lietuvių centrui 
už geranoriškumą ir dosnumą dėl patalpų naudojimo. 
Nuoširdžiausia padėka visiems Jums, kas blynus užsakėte, 
valgėte, draugams vežėte ir, drauge, parėmėte misiją!  

 
 

Maldos už Taiką Ukrainoje ir pasaulyje šv. Mišios ir minėjimas PJM misijoje 
 

Pelenų trečiadienio vakarą PJM misija ir Pasaulio lietuvių centras, drauge su Šiaurės Amerikos Ateitininkais ir JAV 
Jaunimo Sąjunga, surengė Maldos už Taiką Ukrainoje pamaldas ir minėjimą, skirtus išreikšti Čikagos ir apylinkių 
lietuvių solidarumą ir palaikymą Ukrainai. Į maldos vakarą susirinko tiek daug žmonių, kiek būdavo per didžiąsias 
šventes prieš pandemiją. Pamaldos prasidėjo bendra malda už taiką, jų metu buvo renkamos lėšos Ukrainos Caritas 
organizacijai paremti. Po Mišių buvo skaitomi pranešimai, vyko procesija su žvakėmis prie Tremtinių motinos paminklo, 
kur degė laužai ir buvo dainuojamos lietuvių laisvės dainos. Už pagalbą nuoširdžiai dėkojame t. Vaidui Lukoševičiui, SJ, 
LR Generalinei konsulei Čikagoje Sigridai Mulevičienei ir visai konsulato komandai, PLC Elenai Rėklaitis ir Jolantai 
Kurpis (organizaciniai klausimai, puošimas, Mišių skaitiniai), Marijai Čyvaitei (organizaciniai klausimai ir skaitiniai), 
renginio vedėjui Ričardui Chiapetta, Taiydai Chiapetta (bažnyčios puošimas ir Mišių transliacija), misijos seselėms 
Laimutei ir Juditai (bažnyčios puošimas), Dariui Polikaičiui su Jaunimo kvartetu (organizaciniai klausimai, muzika 
Mišių metu ir lauke), Dainai Čyvienei (org. klausimai, pagalba su programų lankstymu, fotografija), Jūratei ir Rimui 
Grabliauskams (muzika per Mišias), Violetai Valaitytei (skaitiniai), Miladai Kunevičienei (Ukrainos vėliavos), Joanai 
Bernotei Zizaitei (saulėgrąžų puokštė), Antanui Gedvilui (laužai). Esame labai dėkingi visiems mūsų taip gausiai 
susirinkusiems broliams ir sesėms lietuviams, ačiū už Jūsų dosnumą ir Jūsų maldas už taiką Ukrainoje ir pasaulyje! 
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2022 m. kovo 13 d. 
II GAVĖNIOS  

SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Dievas sudaro sandorą su ištikimuoju  
         Abraomu. (Pr 15, 5-12. 17-18) 
 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats – mano šviesa, Gelbėtojas  
        mano. (Ps 27) 
 

Antrasis skaitinys – Kristus padarys mus panašius į savo gar-
         bingąjį kūną. (Fil 3, 17-4, 1) 
 

Evangelija – Besimeldžiant jo veido išvaizda visiškai pasikei-
       tė. (Lk 9, 28b-36) 
 

Mišiolėliuose:   140 psl. – Mišių maldos 
 

     809 psl. – Mišių skaitiniai 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats – mano 
Šviesa, Gelbėtojas mano.  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

Kovo 13 d. - II gavėnios sekmadienis 
9 v.r. - Ona Daugirdienė 

11 v.r. - Algis Kazlauskas ir Violeta Valaitytė   
6 v.v. - Jolanta Kilikevičienė 

 

Kovo 20 d. - III gavėnios sekmadienis 
9 v.r. - Rūta Kuncienė 

11 v.r. - Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai  
6 v.v. - Juozas Pupius 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ 
LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 
o   Jau aƟdengtos kortos nr. 1, 7, 20, 29 ir 37 (šių 

kortų jau nerinkite) 
o   Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui 

šiandien aƟtektų virš 845 dolerių; prizas auga 
kasdien 

o   Laimėtojai IV ir V savaitė, sveikiname: 
o    Ketvirta savaitė – Andrius RasuƟs – kortos nr. 

20 – Queen of Clubs (kryžių karalienė) – 
laimėjo $50 

  o   Penkta savaitė – Aušra G. – kortos nr. 7 – 7 of 
    Clubs (kryžių 7) – laimėjo $25 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: 
https://www.facebook.com/MatulaicioMisija 

GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS 
PAMALDŲ TVARKA 2022 M. 

 

Asmeninės išpažintys 
kviečiame kreiptis į raštinę tel. 630-257-5613 ir 

susitarti dėl patogaus laiko 
 

Balandžio 3 d. V GAVĖNIOS SEKMADIENIS SU 
ARKIVYSKUPU LIONGINU VIRBALU SJ 

9 val. r. Vaikų Mišios su arkivyskupu, „Vyturio“ choru 
ir ateitininkais jaunučiais 

11 val. r. ir 6 val. v. šv. Mišios 
 

Balandžio 7 d. BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO PAMALDOS (IŠPAŽINTYS) 
su Jo Ekscelencija arkivyskupu LIONGINU 

VIRBALU, SJ, svečiu iš Lietuvos 
11 val. r. ir 7 val. v. 

 

Balandžio 10 d. VERBŲ SEKMADIENIS 
šv. Mišios 9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 

 

 Balandžio 14 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios; Švč. 

Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Balandžio 15 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias; 7:00 val. v. Kristaus 

Kančios pamaldos  
 

Balandžio 16 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios  

 

Balandžio 17 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios 

9:00 val. r. ir 11:30 val. r. Velykų šv. Mišios  
 

Balandžio 17 d. po 9 val. r. Mišių 
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  
skiriama misijos geradario  

A.A. VYTAUTO VIZGIRDOs atminimui 
bus linksmos rungtys, margučių paieškos ir puikus 

SIURPRIZAS!!! 
 

Balandžio 24 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Balandžio 30 d., šeštadienį, 4:30 v. p. p. - MIŠIOS 
LIETUVIŲ IR ANGLŲ KALBA 

 
Kviečiame ir labai laukiame Jūsų visų! 
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-už Valerijoną Razmą (4 sav.) (šeima) 
-už Mariją Ramoškienę (4 sav.) 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Zigmą Brazis (12 m.) (žmona 
Valentina) 
-už Arvydą Širvinską (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Eugenijų Kuciną (O. Barškėtis) 
-už Eugeniją Barškėtienę (O. Barškėtis) 
-už Joe ir Monica Sonor (Edward 
LaPinskas) 
-už Antaną ir Viktoriją Valavičius (Marija 
Remienė) 
-už Danutę Miliūnienę (Kubilių šeima) 
-už Rūtą Mardosz 
-už Louise Karkiewicz 
-už William Gudaitis (1 m.) (šeima) 
-už Konstantiną Stankų  
(R. ir L. Maleiškos) 
-už Gražiną Gražys (J. Miknaitis) 
-už Marcelę Jonušienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį 
Lenzbergus 
-už Giedrę Gillespie (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Ireną Kirkus (Marija Remienė) 
-už Marcelę Jonušienę (3 sav.) (dukra su 
šeima) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Černių šeimos mirusius: Adelę, Juozą, 
Kazimierą ir Filomeną 
-už Rimantą Pumputį 
-už Feliciją Mačiulienę (sūnus Ričardas ir 
Loreta) 
-už Gintarą Šmitą (šeima) 
-už Rasą Dovilas, mirusią Kalifornijoje 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 

Šeštadienis, kovo 12 d. 
8 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Danguolę-Mariją Skadas 
-už Anicetą Skadas 
-už Aldoną Zaborienę   
-už Ciciliją Mačienę (40 m.) ir Jurgį 
Mačį 
-už Emiliją Aranauskienę ir Praną 
Mikalaitį 
-už Juozą Rakštį (6 mėn.) (dukros šeima) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Virginijai 
(sesuo Laimutė) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Ernestai -30-tojo gimtadienio proga 
(teveliai) 
-stiprybės ir Dievo palaimos Ukrainos 
moterims(Ignotų šeima) 
 
Sekmadienis, kovo 13 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už gyvus ir mirusius Lietuvių Fondo 
narius (Lietuvių Fondas) 
-už Ingą 
-už Antaną Kabišaitį (Marija Remienė) 
-už Sigitą Miknaitį (Janina) 
-už Romą Maldūną 
-už Sigitą Bružys 
-už Luką Petraitį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Praną Jurkų (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Birutę (11 m.) (Julija) 
-už Mindaugą Tenikaitį ir Vytautą 
-už Mantą Jankevičių (1 m.) 
-už Aleksą Juzumą 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomėjusius. Pasitei-
rauti galite telefonais: 630-674-5414 arba 
630-267-7065. 

-Antaninai, Algirdui, Gražvydui ir 
Eligijui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-Dievo palaimos Daliai ir Matui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Ireną-Janiną Puškorienę ir jos 
sūnų Vlada Puškorių 
 
Pirmadienis, kovo 14 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 15 d. 
8 v.r. -už Eleną Čechavičienę 
 
Trečiadienis, kovo 16 d. 
8 v.r. -už Vitą Neverauskienę (Jameikiai) 
 
Ketvirtadienis, kovo 17 d. 
8 v.r. -už Vincą Kancių (8 mėn.) 
 
Penktadienis, kovo 18 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos Valerijai 
Ablingienei 
 
Šeštadienis, kovo 19 d. 
8 v.r. -už Juozą Bružą 
-už Juozą Rakštį (Vlada) 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

RIMAS JUOZAS BANYS 
 
 

LILY S. RAMONIS 
DĖKOJAME VISIEMS, KURIE SAVO MALDA, 

SAVANORYSTE IR AUKOMIS REMIATE MISIJĄ!  
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THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com

(C
S

T
 2

1
1
7
9
9
0
-7

0
)

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos: kovo 19 d., 

balandžio 30 d. ir gegužės 28 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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